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ARK Tetra-Bite gryzak logopedyczny twardy

Cena brutto 62,00 zł

Cena netto 57,41 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent ARK Therapeutic

Opis produktu
ARK Tetra-Bite gryzak logopedyczny twardy

Tetra-Bite® firmy ARK łączy wiele funkcji w jednym ciekawym gryzaku. Cztery ramiona o różnej teksturze do gryzienia nigdy się nie nudzi,
każde z ramion pokryte jest inną fakturą: okrągłymi prążkami, zygzakowatymi nierównościami, żebrami i liniami - marzenie poszukiwacza
zmysłów. Każde z ramion jest wystarczająco długie, aby dotrzeć do tylnych zębów trzonowych.

Tetra-Bite to nie tylko narzędzie do żucia, ale także świetna zabawa, gryzka może być wykorzystywany jak Fidget. 
Umieść palec wskazujący w otworze, a drugą ręką wpraw go w ruch na palcu. Możesz też trzymać go obiema rękami za okrągłe przedłużki i
przekręcić, aby zaczął się obracać. Świetnie nadaje się do poprawienia koncentracji i ćwiczenia małej motoryki oraz koordynacji ręka-oko.
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Podobnie jak wszystkie gryzaki ARK, dostępne są w 3 poziomach twardości oznaczonych kolorami:

Standard / Bardzo Miękki - (  Czerwony, Granatowy ) Jest on najbardziej miękki, zalecany dla łagodnych przeżuwaczy.

XT / Medium Firm / Miękki - ( Zielony, Turkusowy ) Jest to średni poziom twardości gryzaka, który nazywamy XT ("Xtra Tough"). Jest twardszy,
ale nadal dość miękki,

XXT / Very Firm / Twardy - ( Niebieski, Ciemno Zielony ) To najtrudniejszy gryzak, który nazywamy XXT ("Xtra Xtra Tough"). Nadal ma w sobie
pewną „miękkość”, ale jest dość sztywny / twardy. Żaden gryzak do żucia nie jest niezniszczalny, ale jest to zwykle najbardziej wytrzymały
gryzak.
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Wyprodukowano w USA.
Klasa medyczna, zgodność z FDA Bez BPA, PVC.
Nie zawiera ołowiu, ftalanów i lateksu.
Można myć w zmywarce.
Zalecany dla dzieci od 5 lat
 
Pamiętajmy - chociaż gryzaki do żucia są mocne i trwałe, żaden z nich nie jest niezniszczalny. Niektóre dzieci (szczególnie te z dużymi
potrzebami doustnymi i intensywną, agresywną chęcią gryzienia/żucia) mogą być w stanie uszkodzić gryzak. Zalecany jest ciągły nadzór i
wymiana gryzaka w razie potrzeby, gdy gryzak wykazuje oznaki uszkodzeń.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

KOLOR GRYZAKA: niebieski , ciemny zielony
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